Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares - Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 - Tel: (075) 3339-2150 / 2128



EXTRATO DE CONTRATO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81

Contrato Nº 075/2023FOR-FMS - Pregão Eletrônico nº 015/2023 Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia.

Objeto: Aquisição de um veículos Okm Chevrolet Spin LT 7 lugares para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde, conforme

anexo I do instrumento convocatório

Contratado: TOPVEL TROPICAL VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 34.177.030/0001-90, sediada à Rod. BR 330 KM 3,

nº s/n,Centro, Irece-Ba.

Valor global: R\$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais), ref. Item 2

Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e Lei nº 10.520/02

ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UNIDADE: 02.05.02 – Fundo Municipal de Saúde

AÇÃO: 04.122.002.2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde

AÇÃO: 10.301.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Básica

ELEMENTO DESPESA: 44.90.52 – Equipamentos e Material Permanente

FONTE: 1500, 1600

Prazo de Vigência: 31/07/2023 a 30/11/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br